IMPOTOKOJI BCKPBITUSA N:11B-346914,2

r. FO:kno-Ka3zaxcranckas 00J1acTh

Homep

JoTa

Jlot Nel

HanmenoBanue 3aKynaeMbIX TOBApOB, padoT u
ycJayr

PaGoThbI M0 OCYIIEHHIO 3eMeTb

Opranu3arop 3aKynok

3AKYIOK CIIOCOBOM
OTKPBITbIM TEH/JIEP

CoBMecTHOe npeanpusTue "Axdacray"

3aka3uuk 3akynok CoBMecTHoe npeanpusrTue "Axdacray"

IHNEPEYEHD 3AKYITAEMBIX TOBAPOB, PABOT U YCJIYT

Kparkas xapakTepucTuKa (onucanue) TOBapoB, padoT U ycJayr
c ykazanuem CT PK, TOCT, TV u T1.a.

PaGoThblI 10 OCYUIEHHIO 3eMelb

HNEPEYEHDb MPUKPEIIVIEHHBIX JOKYMEHTOB IOCTABIIUKA

TOO "lIBeTmMeTpeMOHT"

W=

[c AR NEEo NIV, RINEN

9

10
11
12
13
14
15

Ne

HaumeHoBaHHe NPUKPENIEHHOT0 JOKYMeHTa/(aiina
3asiBka Ha yvactue 1477764.pdf
IlenoBoe npemnoxkenue Ne 1477764.pdf
10._ JIoKyMEeHTbI_Jisl_IPUMEHEHUSI KPUTEPUEB_OIIe
HKH.Tar
12. Copaka BMUH TOO_IlBermerpemonT.pdf
13. YcraB ¢ usmenenusmu llocienuuii.pdf
13.1 Tlucemo 06 VYcrase.pdf
14. Cormacue c ycioBusmu Jlorosopa.pdf
15. IlepeueHb HEHAJEKHBIX IMOCTABIIMKOB.pdf
16. loBepeHHOCTH.pdf
2. Jlnuensusi 1 kateropuu.pdf
2.1. Ilucemo o munensun.pdf
3. Texawdeckas crenudukarms.rar
5.1. T'apantus o mpuoOpeTeHUuu 0Teu.ToBapoB.pdf
6. IMucemo o cyomoapsimumkax.pdf
9. Ilpuka3 na Jlupekropa pyc.pdf

TOQO Sunkar Building-A

Tun foKymeHTa
3asBKa Ha yyacTHe
LlenoBoe npenyioxeHue
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTU KPUTEPUEB OLIEHKU

JIOKyMEHT 0 ToC. perucTpanuu

Ceenenus 00 yupenutensx (Y crTas, BHIITUCKA)
Ceenenus 00 yupenutesx (Y craB, BHIITUCKA)
Cornacwue ¢ yciI0BHSIMHU 00ECTIEUEHHsI IOTOBOPA
WHBIE TOKYMEHTBI

JoBepeHHOCTh

JIunensus

JInrensus

Texnudeckas cnenuduranms

WHblE TOKYMEHTBI

[epeuens cyOmoapsqUMKOB

JIOKyMEHT 0 Ha3HaYEHHUH MIEPBOTO PYKOBOIUTEIS

Cymma,

BbI/IeJIEHHA
KoauuecTBo st st
3aKynKu 0e3
yuera HJIC.
74 298 131,0
0

Jata:14.11.2017

IIpuopurer
3aKyNKH
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

HaumeHoBaHHe NPUKPENVIEHHOT0 JOKYMeHTa/(aiina
contract orig 3779908.pdf
contract orig 3779908.pdf
contract orig 3779912.pdf
contract orig 3785420.pdf
contract orig 3785424.pdf
contract orig 3785433.pdf
contract orig 3785436.pdf
IMG-20170209-WAO0003.jpg
IMG-20170209-WAO0011.jpg
IMG-20170209-WAO0012.jpg
Ustav.rar
Ustav.rar
ra3npoMm_cueT (akTypa ,AKT BBITOJHEHBIX paloT.
pdf
rapaHTHHoOe nucbMo-ocymenue.PDF
rapaHTHHOE MHChbMO-cyomoapsia ocyml.PDF
TapaHTHHOE MHChMO-cyormoapsn ocymnl.PDF
rapaHTUHOE II.CChUIKa.JiuleH.ocyul.PDF
noroBop_apenabl JKBU-C.pdf
JoroBop Ha TexHuky too nk IIIJIC.JPG
JIOTOBOP TOO MyX maH.pdf
JIOTOBOP TOO TK HIBIMKEHTAOPCTpOor.pdf
Jior.cu.hakT.HaKIL.-ocymeHue 3emian. PDF
Jor.cu.(akT.HakJ.-ocymenne 3emian.PDF
JIoT.cU.(haKT.HAKII.-OCyIIEHUE 3eMJIH.rar
3aKII0ueHne dKkojoruu 2 od.pdf
3aKJIIOYEHHS] TI0_Ta3mpoMy.rar
3aKJIIOYEHMs] IO Ta3lpoMmy.rar
3asBka Ha yuactue 1496513.pdf
NCO skomorus.pdf
Jluniensus U3pickarenbekast.pdf
JIunensus_M3zpickarensckas.pdf
Jlunensust [1/1.pdf
JInuensust CMP.pdf
OBOC raznmpoMm 1-s ouepensb.pdf
OOC 2-1 ouepenp_ razmpom.pdf
OCYIIICHUE CEHCMHKA aMHTai.rar

Tun 10KymeHTa

JIOKyMEHT 0 IPUMEHHMOCTH KPUTEPHEB OLICHKU
JIOKYMEHT 0 MPUMEHHMOCTH KPUTEPUEB OLICHKH
JIOKyMEHT 0 MPUMEHNMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKH
JIOKyMEHT O IPUMEHNUMOCTH KPUTEPHEB OIIEHKH
JIOKyMEHT 0 MPUMEHNMOCTH KPUTEPUEB OLICHKH
JIOKyMEHT 0 IPUMEHHUMOCTH KPUTEPUEB OLICHKU
JIOKYMEHT 0 MPUMEHHMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKH
JIOKyMeHTBI, TOATBEP K IAIOIIIE COOTB. KBATH(.
JIOKyMEHTBI, TOJITBEPIKIAFOIIUE COOTB. KBATH(.
JOKyMEeHTBI, MOTBEP KJAIOIINE COOTB. KBAIH(.
Csegnenus 06 yupeaurensx (Ycras, BBIIHCKA)

Ceenenns 00 yupenutersix (Y cTaB, BBIITHCKA)

JIOKyMEHT O IPUMEHNUMOCTH KPUTEPUEB OIIEHKH

WHble TOKyMEHTBI

[TepedyeHp CyOnOIpsAYUKOB

JIOKyMEHT 0 COOTBETCTBUM MPUOPUTETY 3aKYITKHU
JIunensus

JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKH
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTU KPUTEPUEB OLIEHKU
JIOKyMEHT 0 TPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLICHKH
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPHUEB OICHKH
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OIIEHKH
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTU KPUTEPUEB OLIEHKH
JIOKyMEHT 0 TPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLICHKH
JIOKyMEHT 0 TPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLICHKH
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPHUEB OICHKH
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OILEHKH
3asiBKa Ha y4acTue

JIOKyMEHT O TPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLICHKH
JInen3us

JIunensus

JInueHn3us

JIurensus

JIOKyMEHT O TPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLICHKU
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPHUEB OICHKH
Hannsie st pacuera CCB
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48
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
7
73
74

pacu.mectH.coaep.PDF

Pemenne mpukas.pdf

Capren_HypuauH AOuIuHYJIBLTAr
cMmp.JPG

coryac.uci.goros.PDF
cornac.ucn.noros.PDF

coiay.cMeTa.pdf

conay.cMeTa.pdf

cnpaBka 0 roc perucrpanuu.pdf
Taxeomerp.JPG
TexHu4.crenudukanus - ocymenue.PDF
TEXIAaCIOPT-IKCKaBATOP-X0BO.jpeg
TEXIAaCIOPT-3KCKaBATOP-XOBO-2CTp..jpeg
TILpdf

Ynoc.PDF

IlenoBoe mnpemnoxenue Ne 1496513 .pdf
OnexktpoHHasi_OaHKoBcKas rapaHTus.pdf
123.jpeg

123.jpeg

124 (2).jpeg

142726.JPG

142755.JPG

142817.JPG

142837.JPG

163805.JPG

163805.JPG

163805.JPG

163805.JPG

163839.JPG

163839.JPG

163839.JPG

163839.JPG

2. boranor A.C..pdf

2. boranoB A.C..pdf

201025.JPG

3. Xongomos Y.4..pdf

4. 1Iupunos E.K..pdf

5. Anambaes E.C.1.pdf

HHble TOKYMEHTHI

JIOKyMEHT 0 Ha3HaYEHHUH MIEPBOTO PYKOBOIUTEIS
JOKyMEeHTBI, MOITBEP KJAIOIINE COOTB. KBAIH(.
JlOKyMeHTBI, TOATBEP K AAIOIINE COOTB. KBATU(.
Cornacwue ¢ yciIoBHSIMHU 00ECTIEUeHHsI IOTOBOPa
Cortacue ¢ ycIoBUAMHU 00ecIIeueHus JOroBopa
WHblE TOKYMEHTBI

Texauyeckas cneuupuKanys

JOKYMEHT 0 TOC. perucTpaluu

JIOKyMeHTBI, OATBEPKIAIOIIIE COOTB. KBATH(.
Texuuueckas cnenuduranus

WHble TOKYMEHTBI

WHble JOKyMEHTHI

JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTU KPUTEPUEB OLIEHKU
JIOKyMeHTBI, TOATBEPKTAIOIIIE COOTB. KBAIH(.
IleHoBoe npeasioxeHue

bankoBckast rapaHTHst

WHble JOKyMEHTHI

JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTU KPUTEPUEB OLIEHKH
JIOKyMEeHT 0 MPUMEHHMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKH
JIOKYMEHT 0 MPUMEHUMOCTH KpPUTEPUEB OLIEHKU
JIOKYMEHT 0 MPUMEHNMOCTH KpUTEPUEB OLIEHKU
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTU KPUTEPUEB OLIEHKU
JOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKH
WHblE TOKYMEHTHI

WHble TOKYMEHTBI

WHble JOKYMEHTHI

Hannbie quis pacuera CCB

MHble TOKYMEHTHI

WHblE TOKYMEHTBI

WHble JOKYMEHTHI

WHble TOKYyMEHTHI

Hannbie qis pacuera CCB

JIOKyMeHTBI, TOATBEP K IAIOIIIE COOTB. KBATH(.
JOKyMEeHTBI, TOJITBEP KJAIOIINE COOTB. KBATH(.
JlOKyMEeHTBI, TOATBEP KJAIOIINE COOTB. KBAIU(.
JIOKyMeHTBI, MOATBEPIKIAIOIIIE COOTB. KBATH(.
JIOKyMeHTBI, TOATBEP K IAIOIIIE COOTB. KBATH(.



75 6. Mumuro JI.M.1.pdf JIOKyMEHTBI, TOJITBEP K IAFOIIHE COOTB. KBATH(.
JIOT N:1 Pa6oTsbl N0 oCyllIeHHI0 3eMeib

CBEJEHUS O HOTEHHUAJIBHBIX MIOCTABIIUKAX TIPEJOCTABUBIINX 3ASIBKH

HA YYACTHE B
OTKPBITOM TEH/JEPE
Bpems
Ne HaumeHoBaHUe MOTEHIIHAJIBHOI0 MOCTABIIUKA IlouToBHIii aipec NOTEHUNAJIBHOI0 MOCTABIMKA Obwas uena®, B reure TPEAOCTABICHUA
h 1 u P 1 mn (6e3 yuera HIIC) IIEHOBOTO
NPeI0KEeHUsI
" " IOxnHo0-Kazaxcranckas ob6nacte, IIeiMkeHT A, ~r
1. TOO "IlBermMeTpeMOHT r IIsvkent 1. skent yi C. Xaamerosa 2/5 66 800 000,00 10.11.2017 12:24:05
2. | TOO Sunkar Building-A HOxzo-Kasaxcrancias obacts, [lsmxent A, 63 153 411,35 14.11.2017 00:03:50

r.Ismvkent YJIMIIA BAMUTYPCBIHOBA, nom 88 b
* BRJIIOYAS BCE PAcXoAbl MOTEHIMAJIBLHOT0 MOCTABUIMKA 10 0KA3aHUIO YCJIYT B TEHIe

Ilpeacenarenn 3amecturens [ eHepaapHOTO Hypaﬂueg, I
Hupexropa Ilo ITpousBoactey

Cexperapb I'masusiit Menemwkep Ilo 3axynkam  Hyporcanosa. U,

3am.npeacenarens Hagansauk Cotoc  Fgoaes. M.

YneH KoMHCCHH Hauanenuk II>xc  bamuipxanosa.A.

Yiien komuccenn I'maBubIit Menemkep - Mexanuk — blemaiinos. O.

YJieH KOMHCCHH Benyumit Menemkep - YOpucr  Auanoes. K.

Ynen komuccuu Koopaunarop ITo 3akynkam Hyzapbexos./].




